
UCHWAŁA NR IV/35/21/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie 
zaopiniowania przekazanego projektu Rozporządzenia 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), 
art. 5 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 260)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych, w części dotyczącej 
odcinka drogi powiatowej – ul. Wojska Polskiego (od ulicy bez nazwy do ul. Grunwaldzkiej) w Jaworznie, z uwagi 
na zgłoszoną przez Prezydenta Miasta Jaworzna – zarządcę drogi, konieczność uprzedniego dokonania zmian 
własności gruntów zajętych pod ww. drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: BF3E7665-2628-401F-A642-4BC83FB2E1D2. Podpisany Strona 1




